
JA\INO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA) d.o.o.

ZENICA
Direktor preduze6a' /y')

Broj: 101- 3.34t-tlt6MS I M
Zenica, 04.03 .201 6. godine
U skladu sa dlanom 100. stav 3. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiHoo, broj 39/14),. afla
osnovu dlana 26. i 27. Statuta Javnog preduzala <Vodovod i kanalizacija>>, razmatrajuii Zalbu
ponudada ,, Albat" d.o.o. Sarajevo, broj: 716-3922116, od 29.02.2016.9., direktor Javnog preduze6a

<Vodovod i kanalizacij o d. o. o. Zenica donosi

ODLUKU
o stavljanju van snage Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada broj:101-3.341116 HH od 24.02.2016.9.

i zakljudivanju ugovora zanabavkutrofaznogagregata sa drugorangiranim ponudadem

SICON SAS" d.o.o. Tuzla

I
Stavlja se van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: l0l-3.341116 HH od24.02.2016.9.
Istovremeno se Ugovor za javnu nabavku u postupku dodjele ugovora za nabavku trofaznog agregata,
zakljuduje se sa drugorangiranim ponudadem ,, SICON SAS " d.o.o. Tluzla, a prema ponudi broj:
0204t6-3 od04.02.20l6.godine, za ponudenu cijenu bez uradunatog PDV-a u iznosu od 12.960,00 KM.

II
Prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,, SICON SAS " d.o.o. Tuzla, nakon
isteka roka od 10 dana, radunajuii od dana kada su svi ponudadu obavije5teni o izboru najpovoljnije
ponude.

m
Zaizvrlenje ove odluke zadullle se Komisija zanabavke.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno il.7lst.2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
3en4)

V

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www,vikze.bal.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 101-l .243116

HK od 27 .0l.20l6.godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, bez zakljldivanja
okvimog sporazuma. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 15.000,00 KM.

U postupku dono5enja Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada, Komisija je izw5ila rangiranje
ponudada u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, intemim aktima i
tenderskom dokumentacijom, primjenjujuii kriterij ,rnajniZa cijena6', te dodjelu ugovora predloZila
prvorangiranom sa utvrdene rang liste prihvatljivih ponuda/ponudada kako slijedi:

l. OMEGA POWER EQUIPMENT d.o.o. Sarajevo,

sa ukupnom cijenom ponude od I1.900,00 KM, bez uradunatog PDV-a,

2. SICON SAS d.o.o. T:uzla,

sa ukupnom cijenom ponude od 12.960,00 KM bez uradunatog PDV-a,

3. INTER COM d.o.o. Zenica

sa ukupnom cijenom ponude od 14.183,00 KM bez uradunatog PDV-a,



Dana29.02.20l3.godine ponudad ,, Albat" d.o.o. Sarajevo dostavio je Lalbubroj: 0326-ZHT-052-AA-16-
IZ na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada, iz mzloga Sto odabrana ponuda nije dvrsto uvezana te
nisu numerisane stranice.U Lalbi Zalitelj takode predlaZe da ugovorni organ prihvati ponudu Zalitelja iako
konstatuje da ista u pogledu propisane maksimalne potro5nje ponudenog trofaznog agregata nije u skladu
sa tenderskom dokumentacij om.

Komisija je ponovo izvr5ila uvid u ponude te konstatovala da je ialba Zalitelja u pogledu nadina uveza
odabrane ponude osnovana te je, iz navedenih ruzloga odludeno kao u dispozitivu.

POUKA O PRAYI\OM LIJEKU:
Protiv ove odluke mole se izjaviti Lalba,najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVLJENO:
I x Direlctor preduzeda
I x Pom.dir.za ekon.posl.
I x Pom.dir.za tehn.posl.
1 x Komercijalna sluZba
3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
I xa/a

-{O(}vtii(i

Kahriman


